3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 июля 2017 г.                            г. Георгиевск                                           № 1094
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (обладающих правами юридического лица), замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 641 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (обладающих правами юридического лица), замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Георгиевска Ставропольского края:

от 16 февраля 2017 г. № 167 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации города Георгиевска, ее структурных подразделений (со статусом юридического лица), замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы»;

от 06 марта 2017 г. № 253 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 16 февраля 2017 г. № 167 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации города Георгиевска, ее структурных подразделений (со статусом юридического лица), замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы»;

от 17 марта 2017 г. № 329 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 16 февраля 2017 г. № 167 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации города Георгиевска, ее структурных подразделений (со статусом юридического лица), замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы».

3. Руководителям структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (обладающих правами юридического лица) обеспечить ознакомление под подпись муниципальных служащих вверенных им структурных подразделений с настоящим постановлением.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края – первый

заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                А.П.Клименченко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 28 июля 2017 г. № 1094

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края, структурных подразделений

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

(обладающих правами юридического лица), замещение которых налагает

на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или)

гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы

Администрация Георгиевского городского

округа Ставропольского края:

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации - начальник управления по делам

территорий

Помощник Главы

Ведущий специалист

Отдел общего делопроизводства и протокола:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Служба протокола:

Начальник службы

Консультант

Отдел планирования, бухгалтерского

учета и отчетности:

Начальник отдела - главный бухгалтер

Заместитель начальника отдела – заместитель главного бухгалтера

Главный специалист

Ведущий специалист

Архивный отдел:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Ведущий специалист

Департамент экономического развития и торговли:

Заместитель главы администрации - начальник департамента

Заместитель начальника департамента

Отдел аналитической работы и муниципальной статистики:

Начальник отдела

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел инвестиций, инноваций и

развития предпринимательства:

Начальник отдела

Консультант

Главный специалист

Отдел стратегического планирования:

Начальник отдела

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел торговли и перерабатывающей

промышленности:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Комитет по муниципальным закупкам:

Председатель комитета

Заместитель председателя комитета

Главный специалист

Ведущий специалист

Правовое управление:

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Консультант-юрисконсульт

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел кадров и муниципальной службы:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел автоматизации и информационных технологий:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел информационной и аналитической работы:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Комитет по транспорту и связи:

Председатель комитета

Заместитель председателя комитета

Главный специалист

Ведущий специалист

Комитет по физической культуре и спорту:

Председатель комитета

Главный специалист

Служба по мобилизационной работе

и секретному делопроизводству:

Начальник службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Управление по общественной безопасности:

Заместитель главы администрации – начальник управления

Отдел по взаимодействию с силовыми структурами,

казачеством, некоммерческими и

религиозными организациями:

Заместитель начальника управления – начальник отдела

Консультант

Ведущий специалист

Служба по оперативному анализу, планированию

и профилактике правонарушений:

Начальник службы

Ведущий специалист

Служба по обеспечению безопасности и

профилактике коррупционных правонарушений:

Начальник службы

Ведущий специалист

Управление жилищно -

коммунального хозяйства:

Заместитель главы администрации - начальник управления

Заместитель начальника управления

Консультант-юрисконсульт

Главный специалист-юрисконсульт

Ведущий специалист-юрисконсульт

Ведущий специалист

Планово-финансовый отдел:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел жилищного контроля, жилищно -

коммунального и дорожного хозяйства:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Производственно-технический отдел:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Управление культуры и туризма:

Начальник управления

Заместитель

начальника управления

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Управление образования

и молодежной политики:

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Отдел общего и

дошкольного образования:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел воспитательной работы

и молодежной политики:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Финансово-экономический отдел:

Начальник отдела

Главный специалист

Отдел опеки и попечительства:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Управление имущественных

и земельных отношений:

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Главный специалист

Отдел муниципального имущества:

Начальник отдела

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел земельных отношений:

Начальник отдела

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел правового и кадрового обеспечения:

Начальник отдела

Консультант-юрисконсульт

Главный специалист-юрисконсульт

Главный специалист

Управление сельского хозяйства:

Заместитель главы администрации – начальник управления

Заместитель начальника управления

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел бухгалтерского учета,

отчетности и прогнозирования:

Начальник отдела – главный бухгалтер

Главный специалист

Ведущий специалист

Производственный отдел:

Начальник отдела

Главный специалист

Отдел инвестиций и инноваций:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Финансовое управление:

Заместитель главы администрации – начальник управления

Заместитель начальника управления – главный бухгалтер

Главный специалист-юрисконсульт

Отдел исполнения бюджета:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел бюджетного учета, отчетности и информатизации:

Начальник отдела

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел доходов и реализации налоговой политики:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел планирования и мониторинга бюджета:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел контроля:

Начальник отдела

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Управление труда и социальной защиты населения:

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Ведущий специалист

Клиентская служба:

Начальник службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел предоставления мер социальной

поддержки по ЖКУ:

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел правового, организационного обеспечения и труда:

Начальник отдела

Консультант-юрисконсульт

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел назначения социальных выплат,

бухгалтерского учета и отчетности:

Начальник отдела - главный бухгалтер

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел социальной помощи и поддержки населения:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел организации назначения и выплаты пособий

и других социальных выплат:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел социально-правовых гарантий:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Управление архитектуры

и градостроительства:

Начальник управления – главный архитектор

Заместитель начальника управления

Ведущий специалист – главный бухгалтер

Отдел планировки:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел градостроительной деятельности:

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Управление по делам территорий:

Заместитель начальника управления

Консультант-юрисконсульт

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел учета и отчетности:

Начальник отдела – главный бухгалтер

Консультант

Главный специалист

Александрийский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Консультант

Балковский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Главный специалист

Георгиевский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Главный специалист

Краснокумский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Консультант

Главный специалист

Крутоярский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Главный специалист

Лысогорский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Консультант

Незлобненский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Консультант

Главный специалист

Новинский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Главный специалист

Новозаведенский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Главный специалист

Обильненский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Главный специалист

Подгорненский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Главный специалист

Ульяновский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Главный специалист

Урухский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Главный специалист

Шаумяновский территориальный отдел

по работе с населением:

Глава отдела

Главный специалист

Заместитель главы администрации –

начальник управления по общественной

безопасности администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                              Г.Г.Батин